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پنجره ایرانیان؛ افق یراق مجموعه ای بازرگانی اســت که طی این سال ها 
توانسته در منطقه غرب کشــور فعالیت های وسیعی را انجام دهد. احمدی 
مدیرعامــل ایــن مجموعه به پنجره ایرانیــان می گوید: مــا در افق یراق، 
سال هاســت که تلاش کرده ایم تا بتوانیم در منطقه غرب کشور به ویژه در 
کرمانشاه خدمات مناسبی به مشــتریان عزیز ارائه دهیم تا آن ها دسترسی 
مناســبی به ملزومات خود داشــته باشند و بر همین اســاس توانسته ایم 
کامل ترین ســبد کالایی را برای مشتریان خود، فراهم کنیم که در این سبد، 
انواع پروفیل ذیل 9 برند مطرح، و نیز یراق آلات وجود دارد حتی چســب و 
انواع ملزومات دیگر نیز در این سبد وجود دارد به عبارتی سبد کالای ما کامل 

است و خریدار می تواند تمام مایحتاج خود را از افق یراق تهیه کند. 
یراق چیست؟

 یراق آلات به قطعاتی گفته می شــود که در ســاخت و تکمیل بسیاری از 
قســمت های ســاختمان ازجمله دروپنجره و کابینت های آشپزخانه، به وفور 
استفاده می شود. از کاربردی ترین یراق آلاتی که روزانه با آن سروکار دارید، 
می توان به دســتگیره پنجره، لولای در، ریل کشــو و… اشاره کرد. ساخت 
یراق آلات از زمانی شــروع شد که ذوب کردن فلزات رواج یافت. درگذشته 
انســان توانست فلزات را ذوب کند و با استفاده از آن یراق موردنیاز زندگی 
خود را بســازد. یراق آلات دروپنجره یکی از مهم ترین و پرکاربردترین ابزار 
و یراق اســت که وجود آن ها بسیار ضروری اســت. برای ساخت و تکمیل 

دروپنجره های آلومینیومی حتما باید یراق آن را به درستی تهیه کرد. 
یراق آلات ســاختمانی در میان تمام یراق آلات از پرکاربردترین هاست. 
نمونه هایی از یراق های مورداســتفاده دروپنجره های ساختمان شامل این 
موارد اســت. یراق آلات تک حالته و دوحالته آلومینیوم، دستگیره پنجره 
سکوستیک، دستگیره مخفی پنجره کشویی، قفل در سوئیچی آلومینیوم، 
غلتک پنجره کشویی، گیره مقابل زبانه قفل در، دستگیره دوطرفه قفل دار، 
دســتگیره مکانیزم فولکسی، دستگیره پنجره، ســیلندر قفل، لولا، گیره 
اســپانیولت، کیپ کننده میانی، لولا وسط ثابت و قابل تنظیم، بازو کلنگی، 
ســورمه کلنگی، لولا 3 تیکه رگلاژی، غلتک پنجره کشــویی، اسپانیولت 
قفل دار در، یراق آلات پنجره دوحالته، پنجره دولنگه بازشــو از نمونه های 

این مورد هستند.

یکی از مهم ترین کاربردهای یراق آلات زیبایی آن ها اســت. مثلا یک در، 
یــک پنجره دوجداره، یک کابینت یا یک کمــد را در نظر بگیرید. مثلا برای 
در نیاز به استفاده از دستگیره هایی است که در انواع و اشکال مختلف وجود 
دارد و علاوه بر کارآیی، به زیبایی در نیز کمک می کند. در مورد دروپنجره های 
دوجداره، انواع مختلف لولاها و دســتگیره ها می توانند باعث تغییر سبک و 
جهت باز و بسته شدن پنجره ها شوند. به این ترتیب در زیبایی و کارآیی آن ها 

نقش موثری ایفا می کنند.
یراق آلات دروپنجره های دوجداره

دروپنجره دوجداره دارای یراق آلات مختلف با نام بازشو است. بازشوها در 
انواع مختلف و با توجه به کاربردهای مختلف طراحی و تولید شــده اند. انواع 
بازشوهای دروپنجره دوجداره شامل بازشوهای یک حالته،  دوحالته، کلنگی، 
کشویی، فولکس واگنی، تاشو و فرانسوی است. یراق بازشوی کلنگی طوری 
نصب می شود، که نقطه دید را از روبه رو مسدود می کند. بازشوهای دو حالته 
در مواردی کاربرد دارد، که باز شدن پنجره بر روی دو محور عمودی و افقی 
مطلوب است. بازشوهای دوحالته در برابر صوت، رطوبت، باران و گردوغبار 
عایق بندی محکمی دارند. با اســتفاده از این بازشوها، می توان هزینه های 

ناشی از مصرف انرژی را تا حدود زیادی کاهش داد.
شرکت افق یراق، مطابق آنچه مدیرعامل این مجموعه به پنجره ایرانیان 
گفته: ازجمله عرضه کننده انواع یراق آلات و ملزومات ســاخت دروپنجره 
دوجداره اســت که در این زمینه فعالیت دارد. ایــن مجموعه فروش و 
پخش لولا را با برندهای مختلف ازجمله برند ایســتا در حال انجام دارد. 
به گفته مسئولان این شرکت لولای ایستا هم کیفیت با لولای رزه )ازنظر 
جنس و وزن( با ۲۰ درصد قیمت پایین تر به مشــتریان عرضه می شود. 
احمدی مدیرعامل این مجموعه تاکید دارد: اینکه ما توانسته ایم از 9 برند 
معروف تولید پروفیل یو پی وی ســی، نمایندگی اخذ کنیم و در این منطقه، 
تنها شرکتی هستیم که از این تعداد تولیدکننده نمایندگی داریم نشان از 

اعتبار افق یراق است. 
گفتنی است، شــرکت افق یراق در زمینه فروش انواع پروفیل دروپنجره 
یوپی وی ســی، پروفیل تقویتی )گالوانیزه(، یراق آلات، چسب پلی سولفاید، 

پیچ و ملزومات شیشه های دوجداره در کشور فعالیت می کند.

افـق یـراق، نامی آشنا در غرب کشور


